



Tlf.: 76429400  
Vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4  
7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LANI IT APS**  
**LANGAGERVEJ 5, 7120 VEJLE ØST**  
**ÅRSRAPPORT**  
**7. MARTS 2016 - 30. APRIL 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. maj 2017

---

Flemming Hansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 7. marts 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Lani IT ApS  
Langagervej 5  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 37 52 84 39  
Stiftet: 7. marts 2016  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 7. marts 2016 - 30. april 2017

**Direktion**

Flemming Hansen

**Revision**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4  
7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og service af websites samt handel og investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på 109 tkr., og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en negativ egenkapital på 29 tkr.

Årets resultat anser vi for utilfredsstillende, men som forventet da årets resultat har været påvirket af dels første regnskabsår og igangsætning på aktiviteter og dels investering i den digitale platform.

Selskabets kapitalejer har underskrevet støtteerklæring, hvori kapitalejeren støtter op om finansiering i det kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tabt over 50 % af kapitalen, men det forventes, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening indenfor de kommende år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 7. MARTS - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-136.707</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-2.492
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-139.199</b>
Skat af årets resultat.....	1	30.448
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-108.751</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-108.751
<b>I ALT</b> .....		<b>-108.751</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		26.912
Andre tilgodehavender.....		6.406
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		30.448
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>63.766</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>63.766</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>63.766</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		80.000
Overført overskud.....		-108.751
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-28.751</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		202
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		52.469
Anden gæld.....		39.846
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>92.517</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>92.517</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>63.766</b>
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Usikkerhed ved going concern	5	

**NOTER**

	2016/17 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>1</b>
Sambeskatningsbidrag.....	-30.448	
	<b>-30.448</b>	

**Egenkapital**
**2**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 7. marts 2016.....	80.000	0	80.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-108.751	-108.751
<b>Egenkapital 30. april 2017.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-108.751</b>	<b>-28.751</b>

**Eventualposter mv.**
**3**
**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lani Invest A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**4**

Ingen.

**Usikkerhed ved going concern**
**5**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på 109 tkr., og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en negativ egenkapital på 29 tkr.

Årets resultat anser vi for utilfredsstillende, men som forventet da årets resultat har været påvirket af dels første regnskabsår og igangsætning på aktiviteter og dels investering i den digitale platform.

Selskabets kapitalejer har underskrevet støtteerklæring, hvori kapitalejeren støtter op om finansiering i det kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tabt over 50 % af kapitalen, men det forventes, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening indenfor de kommende år.
